
Hovin og Mogreina menigheter  

Konfirmant 2022  
 
Hjertelig velkommen som konfirmant i Hovin og Mogreina! Nå er det din tur, og om 
ikke så lenge starter konfirmanttiden!  Fram mot konfirmasjonsdagene i september 
2022 blir det arrangementer og leirer, gudstjenester og konfirmantsamlinger, 
fellesskap, undring og tro, og forhåpentligvis mange gode opplevelser! 
 
I dette brevet står det litt om hva konfirmasjonstiden er og viktige datoer. Vi tar forbehold om at det 
kan bli endringer underveis. 
 

Viktige datoer 

Tirsdag 12. oktober Foreldremøte for konfirmantforeldrene i Jessheim kirke (Rådhusvn. 5). 
Kl. 19.00: Foreldre til konfirmanter på Nordby og Allergot ungdomsskoler. 
Kl. 20.00: Foreldre til konfirmanter på på Gystadmarka, Hoppensprett og 
andre ungdomskoler 

Onsdag 20. oktober Første samling for konfirmantene i Jessheim kirke. Samlingene kommer til å 
være ca. annenhver onsdag enten kl. 15.15-16.30 eller kl. 16.45-18.00. 
Nærmere informasjon og fordeling kommer. 

14. eller 21. november 
2021 

Presentasjonsgudstjenester 

• 14. november, Hovin kirke kl.11: konfirmanter i Hovin/Jessheim som 
går på Nordby og Allergot ungdomskoler. 

• 21. november, Jessheim kirke kl.11: konfirmanter i Hovin/Jessheim 
som går på Gystadmarka, Hoppensprett og andre ungdomsskoler  

• 21. november, Mogreina kirke kl.11: konfirmanter i Mogreina. 

4.-6. februar 2022 
7.-13. august 2022 

Vinterleir: Hekta Håkons Hall 
Sommerleir: Hekta Kragerø 
Konfirmantene velger én av leirene.  

3., 4., 10., eller 11. 
september 2022 

Konfirmasjonsgudstjenester (Hovin/Jessheim-konfirmanter kan velge 
mellom alle 4 datoene – Mogreina har konfirmasjon 11. september). 

 

Konfirmasjonstiden 

I konfirmasjonstiden er det rom for å utforske mange viktige sider av livet sammen med andre. 
Som konfirmant får du lære mer om deg selv, om tro, om Gud og den verden du er en del av. 
Konfirmasjonstiden består av: 
 

Konfirmasjonsgudstjenesten 
En høytidelig avslutning av konfirmasjonstiden, 

der vi ber om at Gud skal velsigne og styrke 
dere gjennom livet. 

 

Leir 
«Årets høydepunkt», ifølge mange tidligere 

konfirmanter. En weekend/uke fylt av 
opplevelser og felleskap! 

Samlinger 
Også kjent som konfirmantundervisning, men 
det består av mye mer enn undervisning. Vi 
møtes i kirka ca. annenhver uke til samtale, 

felleskap, undring og aktiviteter.  
 

Gudstjenester 
Gudstjenestene er hele menighetens 

samlingssted. Her skal også dere være med 
noen ganger! 

Å bety en forskjell for andre 
Nestekjærlighet er viktig. I konfirmasjonstiden 
skal vi øve oss litt praktisk gjennom å delta på 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon (5. april 2022), 

og gjennom andre oppgaver. 

Andre arrangementer 
Vi har lyst til at dere skal få et best mulig år 

som konfirmanter, og tenker også å invitere til 
et par andre morsomme arrangementer i løpet 

av året! 
 



Hvilken konfirmasjonsdato får vi? 
I Mogreina er det søndag 11. september 2022 som er 
konfirmasjonsdatoen.  
For dere som skal konfirmere dere i Hovin eller Jessheim 
kirke, er konfirmasjonsdatoene 3., 4., 10. og 11. september. 
Vi setter opp en fordeling etter foreldremøtet  
12. oktober. Fordelingen vil være klar i løpet av oktober, og 
vi vil i størst mulig grad ta hensyn til de ønskene som har 
kommet inn.  
 
Konfirmanttid for alle 
En del av dere har meldt fra at dere har behov for spesiell 
tilrettelegging. Vi tar direkte kontakt med dere det gjelder, 
slik at vi sammen kan lage en plan for en god og utbytterik 
konfirmasjonstid.  
 
Usikker på hva du tror..? 
For mange av dere er det kanskje en selvfølge å konfirmere 

dere i kirka. For andre er det ett av flere alternativer. Du er i alle fall velkommen til å bli konfirmant 
uansett! Om du tror eller ikke, tviler litt eller mye, eller ikke har tenkt så mye på det ennå, er det 
rom for deg!  Det vi forventer av dere som blir med, er at dere deltar på opplegget og behandler 
hverandre med respekt. 
 
Ikke døpt? 
For å bli konfirmert må du være døpt, men du trenger ikke å være døpt før konfirmanttiden starter. 
Hvert år døpes konfirmanter i løpet av konfirmanttiden. Dette kan gjøres på en vanlig gudstjeneste 
eller i en egen seremoni. Vi kommer også til å arrangere drop in-dåp en lørdag til våren, men 
datoen for dette er ikke satt ennå. 
 
Pris på hele konfirmanttiden avhenger av hvilken leir dere velger, og ligger an til å bli 1750 kr. for 
vinterleir (3 dager) og 4000 kr. for sommerleir (7 dager). Faktura sendes normalt i januar. 
Hvis dere er usikre på om dere har råd, så ta kontakt. Vi vil ikke at økonomi skal være til hinder for deltakelse og kan hjelpe til med 
oppdeling/rabatt. Vi har også en del tips og råd til gjennomføring av konfirmasjonsselskap med begrenset budsjett. 

 
Tips: Bli medlem i vår facebookgruppe «Konfirmant 2022 Hovin og Mogreina» 
(facebook.com/groups/konf2022hovin/). Her kan konfirmanter og foreldre melde seg inn, så 
godkjenner vi dere så fort som mulig. All viktig informasjon kommer på e-post, men i gruppa 
kommer litt påminnelser, det er mulig å stille spørsmål og kanskje vi poster vi noen bilder 
underveis fra konfirmantleirene når den tid kommer. 
 
Festival F 
Neste helg, dvs. 17.-19. september, arrangerer kirkene i Ullensaker Festival F. Det er en gratis 
familiefestival med aktiviteter for store og små. Fredag 17. september kl. 19.30 er det Rast i 
Jessheim kirke. Rast er et fellesskap for ungdommer i ungdomsskole- og videregående-alder. 
Denne kvelden er det Gamenight, og det blir spill, konkurranser, snacks og gøyalt fellesskap. 
Kvelden er ikke en obligatorisk del av konfirmantopplegget, men alle neste års konfirmanter 
inviteres spesielt, så velkommen til en fin kveld i Jessheim kirke! Hele programmet for festivalen 
finner dere på www.festivalf.no . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.festivalf.no/


Påmelding og annen info 
Det er fortsatt mulig å melde seg på som konfirmant i Hovin og Mogreina. Kanskje kjenner du noen 
som ikke er påmeldt ennå, eller som ikke har fått informasjon fordi de nylig har flytta hit og/eller 
ikke er døpt? Tips dem i så fall gjerne. Her kommer påmeldingsinfo, slik at dere evt. kan gi den 
videre: 
 
Vi har påmelding på nett: instruksjoner og link ligger på http://kirken.no/konf22info . Denne 
siden vil vi også holde oppdatert med aktuell informasjon gjennom året. Ta kontakt dersom dere 
trenger hjelp til påmeldingen! 
 
 
Vi gleder oss til å bli bedre kjent med konfirmantene, og håper alle får en lærerik og 
interessant tid som gir dere gode minner for livet. Ta gjerne kontakt med oss hvis det er noe 
dere lurer på! Kontaktperson er Marit Sæther, hovin@ullensaker.kirkene.net ,  
tlf. 63 94 40 20/408 00 291. 
 
 
Vennlig hilsen Hovin og Mogreina menigheter ved 
Per-Kristian Bandlien, sogneprest i Hovin 
Marit Rødningen Seines, sogneprest i Mogreina 
Marit Sæther, administrativ leder 

 
 

 Velkommen som konfirmant! 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://kirken.no/konf22info
mailto:hovin@ullensaker.kirkene.net

